График проведения мониторинга качественной подготовки учащихся МАОУ «Средняя школа №3 имени А.С. Пушкина»
 в форме всероссийских проверочных работ  в 2023-2024 учебном году

	Предмет
	Класс 

	
	4
	5
	6
	7
	8

	Русский язык
	1 часть – 03.04.24
2 часть – 04.04.24
	04.04.24
	09.04.24
	10.04.24
	09.04.24

	Математика
	16.04.24
	10.04.24
	11.04.24
	17.04.24
	18.04.24

	Окружающий мир
	23.04.24
	
	
	
	

	Биология 
	
	17.04.14
	На основе случайного выбора
естественно-научная область: 16.04.24
	
	

	География
	
	
	
	На основе случайного выбора
общественно-научная область: 23.04.24
	На основе случайного выбора
общественно-научная область: 24.04.24

	История 
	
	25.04.24
	На основе случайного выбора
общественно-научная область: 24.04.24
	
	

	Обществознание 
	
	
	
	
	

	Физика 
	
	
	
	На основе случайного выбора
естественно-научная область:
25.04.24
	На основе случайного выбора
естественно-научная область:
25.04.24

	*биология
	
	
	
	
	

	Химия 
	
	
	
	
	





Директор школы                                              Е.В. Паламарчук
